HALiL EFENDi, Çerkez
(ö. 1236/1821)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

111. Mustafa'nın kızı Hibetullah Sultan'ın
süt annesinin oğludur. Annesinin iste
ğiyle Çerkez diyarından getirtilerek he
nüz küçükyaşta iken Harem'e alındı. Bu
rada Şehzade Selim ile beraber büyüdü
ve ona arkadaş oldu. I.